Empresa: ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ESPORTES DE VELOCIDADE AUTOMOTOR ABEVAM

C.N.P.J.: 21.294.879/0001-00
Balango encerrado em: 31/12/2022

DEMONSTRACAO DO RESULTADO

Folha: 0006
NUmero livro: 0001
Emiss3o: 17/05/2023
Hora: 15:31:20

Descricao

Saldo Atual

CUSTOS E DESPESAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
APOIO ADMINISTRATIVO
CARTORIO
SISTEMA DE INFORMATICA
ASSISTECIA CONTABIL

RECEITAS
RECEITAS ORDINARIAS
RECEITAS DE CUSTEIO
MENSALIDADES
ASSOCIACAO BRASILEIRA DE  Assinado de forma digital por
ESPORTES DE VELOCIDADE  ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ESPORTES DE

VELOCIDADE A:21294879000100
A:21294879000100 Dados: 2023.05.22 16:37:25 -03'00'

RUBENS PEREIRA FEICHAS NETTO

CPF: 270.365.908-31

CESAR U BIRATAN Assinado de forma digital

por CESAR UBIRATAN

PEREIRA:0195820 PEREIRA:01958209759
Dados: 2023.05.22 16:37:56

9759 -03'00'

Cesar Ubiratan Pereira
CRC: 086.820/0-5
CPF:019.582.097-59

1.567,66D
1.567,66D
1.567,66D
613,66D
234,00D
720,00D

2.000,00C
2.000,00C
2.000,00C
2.000,00C



